sentibus et futuris, per litteras auctenticas et patentes domini regis et (per)* actum 

parliamenti de et super confirmacione et innovacione omnium et singularum car- 

tarum hujusmodi cum omnibus et singulis clausulis et provisionibus in eisdem 
insertis et expressis. Avisatumque et appunctuatum est, quod sub tali aut meliori 

forma confirmacio fiet: 

„Nos Edwardus prefatus. Considerantes prefatam hanzam et ejusdem mer- 

catores in dieto regno dictis suis privilegiis libertatibus concessionibus et indultis 

destitutos et exinde multipliciter fuisse et esse lesos, ex certis bonis respectibus 
nos moventibus, de avisamento et assensu dominorum spiritualium et temporalium 
in parliamento nostro apud N. anno regni nostri N. tento, ex certa nostra sciencia 
pro nobis et heredibus ac universis successoribus nostris ipsam hanzam Almanie et 
ejus mercatores in pristinum statum utendi et fruendi in dicto nostro Anglie regno 

supradietis suis omnibus et singulis privilegiis et libertatibus, concessionibus et in- 

dultis, quo unquam ante destitutionem et lesionem supradictas fuerunt, reponendos 

et integre restituendos duximus ac tenore presencium reponimus et integre restitui- 

mus; sic quod supradicti mercatores hanse Almanie universis privilegiis libertatibus 

concessionibus et indultis supradictis uti et frui debeant perpetuis futuris temporibus ; 

ac propterea" eisdem mercatoribus ipsa eadem privilegia libertates concessiones et 

indulta pro se et suis successoribus approbando et ratificando innovamus et con- 

firmamus, non obstante si per abusum vel non usum aut alias qualitereunque a 

tenore vel observancia eorundem privilegiorum libertatum concessionum et indul- 

torum pretendatur esse vel fuisse recessum aut deperdita vel amissa pretendantur; 

promittentes sub verbo regio pro nobis heredibus et successoribus nostris premissa 

omnia et singula futuris ullis temporibus nos revocare non velle neque debere nec 

eciam predictis mercatoribus aliqua grevamina vel quicquam aliud contra supra- 

scripta privilegia, libertates, concessiones et indulta imponere vel statuere aut quo- 

modolibet attemptare aut ab aliis talia fieri permittere; statutis et consuetudinibus 

dicti nostri regni Anglie aliisque in contrarium editis vel edendis non obstantibus 
quibuscunque. In cujus rei testimonium ete." 

9. Item modo quo supra est conelusum, quod in causis et querelis movendis 

infra regnum Anglie adversus mercatores et homines hanze predicte vel ab eis, ubi